
  

 

OTSUS 

 

 09.08.2024 nr 1.1-2/24/104 

 

Eesti Lennuakadeemia käitamislubade muutmine 

 

Võttes aluseks Komisjoni rakendusmääruse (EL) 2019/947, 24. mai 2019, mehitamata 

õhusõidukite käitamise normide ja menetluste kohta, artikli 3 (b), artikli 5 lõikest 1 ja artikli 12, 

lennundusseaduse § 7 lõike 10, lähtudes 30.04.2024 Eesti Lennuakadeemia  poolt esitatud 

käitamislubade EST-OAT-0009/001, EST-OAT-0010/001 ja EST-OAT-0011/001 muutmise 

taotlused (registreeritud Transpordiameti dokumendihaldussüsteemis nr 13.11-4/24/5085-4) ning 

mehitamata lennunduse osakonna 25.06.2024 teostatud dokumentide kontrolli, otsustan: 

 

1. muuta Eesti Lennuakadeemia (registrikood 70005699, Lennu 40, Reola küla, Kambja 

vald, 61707 Tartumaa) mehitamata õhusõiduki süsteemi käitaja erikategooria käitamisluba 

EST-OAT-0009/001 järgnevalt; 

1.1. eemaldada käitamisloalt DJI Inspire 1 (s/n W13DEG21060545), Matrice 210 V2 

(s/n 1DADGBV0010132, s/n 17DG5F01231EX), DJI Matrice 300 RTK, DJI 

Mavic 2 Enterprise (s/n 276CH3NR0A02F9), DJI Mavic 2 Zoom (s/n 

0M6DF8M001HFJT, s/n 0M6DFAC0018GKX), Drone Volt Hercules 10 (s/n 

DV1905-10014) ja Parrot Disco 4G (s/n PS750000AA6H023410) mehitamata 

õhusõidukite süsteemid; 

1.2. lisada käitamisloale DJI Mavic 3T (s/n 1581F5FJD239500DVBEJ), DJI Matrice 

210 RTK V2 (s/n 17UDG5C0123W95V), DJI Mini 4 Pro (s/n 

1581F6Z9C238D00320PL, s/n 1581F6Z9C23930035UDG) mehitamata 

õhusõidukite süsteemid; 

1.3. lubada loas märgitud mehitamata õhusõidukite süsteemidele käitamistegevust 

vastavalt enhanced containment nõuetele. 

 

2. muuta Eesti Lennuakadeemia mehitamata õhusõiduki süsteemi käitaja erikategooria 

käitamisluba EST-OAT-0010/001 järgnevalt: 

2.1. eemaldada EST-OAT-0009/001 käitamisloalt DJI Inspire 1 (s/n 

W13DEG21060545), Matrice 210 V2 (s/n 1DADGBV0010132, s/n 

17DG5F01231EX), DJI Matrice 300 RTK, DJI Mavic 2 Enterprise (s/n 

276CH3NR0A02F9), DJI Mavic 2 Zoom (s/n 0M6DF8M001HFJT, s/n 

0M6DFAC0018GKX), Drone Volt Hercules 10 (s/n DV1905-10014) ja Parrot 

Disco 4G (s/n PS750000AA6H023410) mehitamata õhusõidukite süsteemid; 

2.2. lisada käitamisloale DJI Mavic 3T (s/n 1581F5FJD239500DVBEJ), DJI Matrice 

210 RTK V2 (s/n 17UDG5C0123W95V), DJI Mini 4 Pro (s/n 



2 

 

1581F6Z9C238D00320PL, s/n 1581F6Z9C23930035UDG) mehitamata 

õhusõidukite süsteemid; 

2.3. lubada loas märgitud mehitamata õhusõidukite süsteemidele käitamistegevust 

vastavalt enhanced containment nõuetele.  

 

3. muuta Eesti Lennuakadeemia mehitamata õhusõiduki süsteemi käitaja erikategooria 

käitamisluba EST-OAT-0011/001 järgnevalt: 

3.1. eemaldada käitamisloalt EST-OAT-0011/001 DJI Matrice 300 RTK, DJI Matrice 

210 V2 (s/n 1DADGBV0010132, s/n 17DG5F01231EX), DJI Mavic 2 Enterprise 

(s/n 276CH3NR0A02F9) ja DJI Mavic 2 Zoom (s/n 0M6DFAC0018GKX, s/n 

0M6DF8M001HFJT, s/n 0M6CGC3R0A105N) mehitamata õhusõidukite 

süsteemid; 

3.2. lisada käitamisloale DJI Matrice 210 RTK V2 (s/n 17UDG5C012W95V) 

mehitamata õhusõiduki süsteem; 

3.3. lubada käitamistegevust vastavalt enhanced containment nõuetele.  

 

4. anda välja Eesti Lennuakadeemia käitamisluba EST-OAT-0009/001 uue numbriga ja määrata 

uueks käitamisloa numbriks EST-OAT-0009/002 kehtivusega kuni 14.08.2028. 

 

5. anda välja Eesti Lennuakadeemia käitamisluba EST-OAT-0010/001 uue numbriga ja määrata 

uueks käitamisloa numbriks EST-OAT-0010/002 kehtivusega kuni 14.08.2028. 

 

6. anda välja Eesti Lennuakadeemia käitamisluba EST-OAT-0011/001 uue numbriga ja määrata 

uueks käitamisloa numbriks EST-OAT-0011/002 kehtivusega kuni 14.08.2028. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eve Härm 

lennuliiklusteeninduse ja lennuväljade osakonna juhataja 

lennundusteenistuse direktori ülesannetes  

 


